C3Cat. 41-41bI
INDICE
TELESCOPIC RAIL - LE GUIDE TELESCOPICHE ROLLON......................................C4
TIPOLOGIE DISPONIBILI.........................................................................................C5
CAPACITA’ DI CARICO............................................................................................C6
PERCHE’ LE GUIDE TELESCOPICHE ROLLON SONO LE MIGLIORI?.....................C7
ESEMPI PRATICI DI UTILIZZO.................................................................................C8
SERIE DS...............................................................................................................C10

82BSD 0642
34BSD 0365
Codice di ordinazione (guida completa con bloccaggio):
Serie Dimensione
caratteristica
Versione
con bloccaggio
Lunghezza
guida fissa
Corsa guida mobile
(se diversa da standard)
610  -  668
- Navale
- Unità mobili civili/militari
- Cassettiere montate su piani inclinati
DS    B   28  -
U126C14 Cat. 41-41bI
SERIE DE
DE28
Sezioni in scala 1:1
DE43
DE22
DE35
Codici di ordinazione:
DE   F   35   -   690   -   806
Nota: Per esecuzioni speciali su richiesta, la corsa H può
variare rispetto alle corse standard indicate nella pagina a
fianco, di un multiplo dei seguenti valori (legati al passo sfere
della gabbia interna):
DE..22...: 15 mm (Es: DEF22-210-237)
DE..28...: 19 mm (Es: DEV28-290-315)
Serie Dimensione
caratteristica
(22,28,35,43)
Lunghezza
guida fissa L
Corsa guida mobile H
(se diversa da standard)
Tipo di fori
(F = filettati,
V = svasati)
Le nuove guide telescopiche della serie DE sono
caratterizzate da una sezione pressochè quadra, con un
elemento intermedio a forma di doppio T.
Dalla posizione di chiusura, con i due elementi, mobile e fisso,
contrapposti, è possibile ottenere uno spostamento della guida
mobile, da ambo i lati, pari ad una corsa leggermente superiore
alla lunghezza della guida chiusa.
Il sistema di spine integrate nella guida evita lo sfilamento
dei tre elementi ed è sufficiente per il trascinamento
dell’elemento intermedio.
Sia l’elemento fisso che quello mobile possono essere forniti
con i fori di fissaggio svasati (come indicato nei disegni a lato),
indicando sul codice d’ordinazione la lettera “V”, oppure fori
passanti filettati (M4 per la DE22, M5 per la DE28, M6 per la
DE35 e M8 per la DE43), indicando sul codice d’ordinazione
la lettera “F”. Per ottenere la doppia corsa, sfruttando la
possibilità di fuoriuscita da ambo i lati dell’elemento mobile,